Ｎo.

　本土地改良区内の農地の転用につき、転用組合員および転用関係者から意見書の

　令和　　 年　　 月　　 日

農 地 転 用 意 見 書

（地 目） （地 積）１ 転用農地の所在地

（

注
意
）

こ
の
「

農
地
転
用
意
見
書
」

は
、

市
町
村
役
場
へ
提
出
す
る
農
地
転
用
許
可
申
請
書
に
添
付
す
る
こ
と

交付申請があったので、農地法施行規則第３０条第６号又は農地法施行規則第５７

条の４第２項第３号の規定に基づき下記のとおり意見を述べます。

㎡

記

　岡山県倉敷市

適 当

４ 地区除外等協議

５ 土地改良施設（かんがい排水施設、農道等）との調整

氏　　名

協 議 済 協 議 未 済 協 議 不 要

悪影響なし 悪影響あり

氏　　名

住　　所

６ 受益面積減による調整

７ 取水、排水が周辺農地に及ぼす影響

適 当 不 適 当

不 適 当

３ 転用関係者

２ 転用組合員

住　　所

転用組合員

住　所

　さきに通知した農地の転用について、農地法による許可を受けたが、

当該農地等は転用により土地改良区の事業による利益を受けなくなるの

で、土地改良区の地区から除外されたく申請する。

氏　名 印

　倉敷土地改良区理事長 様

　　令和　　　年　　　月　　　日

地 区 除 外 申 請 書

転用組合員

農地転用通知および農地転用意見書交付申請書

なお、本件についての農地転用意見書を交付されたく申請します。

　　令和　　　年　　　月　　　日

印

２ 地　図

地積

転用関係者

　倉敷土地改良区理事長 様

氏　名
（転用組合員）

記

　このたび農地法第　　　条の規定により下記農地等の転用申請をしたいので、

地区内農地転用に伴う地区除外等処理規定第２条の規定に基づき通知します。

１ 土　地

地番 地目
権利の
種　類

※ 位置図(住宅地図等) 及び公図(切図) の写し（該当農地を朱書きで囲んだもの）、

　 登記事項証明書（申請地の写し）をそれぞれ１部ずつ添付してください。

住　　　　　　　　所 氏　　　名

番号 大　字　名 氏　名
（転用関係者）

備考

農地転用に伴う意見書

令和　　　年　　　月　　　日

印

倉敷市　　　　　農業土木委員

　次の農地等の転用については下記のとおりであるので

申し添えます。

記

１ 転用農地等の所在地

４ 土地改良施設（かんがい排水施設、農道等）との調整

５ 取水、排水が周辺農地に及ぼす影響

倉敷市　　　　　　　　　　　　　　　　　番地　　　　　　　　㎡

住　所

氏　名

３ 転用関係者

２ 転用組合員 住　所

氏　名

(2) 悪影響あり

代　替　策

(1) 適　　　当

(2) 不　適　当

代　替　策

(1) 悪影響なし

   ※市街化区域の場合，提出は不要です

倉敷土地改良区理事長 様